

दूरवाणी/Phones : 0821-2345006

स.निदेशक /Asst. Director : 0821-2345007

फैक्स (सामान्य) / Fax: 0821-2515032

वेब साइट /Website : <http://www.ciil.org>

ई-मेल / Email : ada-ciilmys@gov.in



भारत सरकार/Government of India

शिक्षा मंत्रालय / Ministry of Education

उच्चतर शिक्षा विभाग / Department of Higher Education

भारतीय भाषा संस्थान /Central Institute of Indian Languages

मानसगंगोत्री, हुणसूर रोड, मैसूर -570006 / Manasagangotri, Hunsur Road, MYSURU- 570006

No. F.6/8-10/2024-25/RLCs/Advt./Extension

3rd May 2024

अधिसूचना /NOTIFICATION

विषय: सन 2024-25 के लिए भाषा प्रशिक्षण कार्यक्रम में 10 महीने के डिप्लोमा के लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि में विस्तार- के संबंध में।

Sub: Extension of last date for receipt of applications for 10-Month Diploma in Language Training Programme for the year 2024-25-reg.

सूचित किया जाता है कि भाषा प्रशिक्षण कार्यक्रम में 10 महीने के डिप्लोमा के लिए आवेदन करने की अंतिम तिथि 31 मई 2024 तक बढ़ाई जा रही है। सभी आवेदकों से अनुरोध है कि वे विस्तारित तिथि नोट करें और अपने आवेदन इस संस्थान में ऑनलाइन या ऑफलाइन जमा करें। अन्य सभी प्रतिनियुक्त नियम पहले अधिसूचित के समान हैं।

It is to inform that the last date for applying the 10 Months Diploma in Language Training Programme is being **extended upto 31st May 2024**. All the applicants are requested to note the extended date and submit their applications either online or offline to this Institute. All other Deputation rules are same as notified earlier.

निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है। This issues with the approval of the Director.

(डॉ. पंकज द्विवेदी)

(Dr. Pankaj Dwivedi)

सहायक निदेशक (प्रशा.) प्रभारी

Asst. Director (Admn.) i/c

31/5